
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZANO - CENTRO 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1°grado 

    Viale Aldo Moro, 2- 72100 Brindisi – Tel. 0831430056 – C. Mecc. BRIC81000C 

C.F. 91071350747 – peo  bric81000c@istruzione.it  -  pec  bric81000c@pec.istruzione.it  

 
All’Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 

Al personale scolastico  

Ai genitori degli alunni 

Al Sindaco e all’Assessore alla P.I. del Comune di Brindisi 

Albo-Amministrazione trasparente 

Bacheca RE 

Sito 

 

Oggetto: Decreto di Adeguamento Calendario Scolastico a.s. 2024.2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visti  

 

▪ il D.P.R. 8.3.1999, n. 275;  

▪ la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale per l'a.s. 2024/2025;  

▪ la nota 30369 del 20.05.2024 USR-Puglia “Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 

2024/2025”;  

▪ la delibera del Collegio docenti del 26 giugno 2024;  

▪ la Delibera del Consiglio d’Istituto del 27 giugno 2024.  

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2024-2025 il seguente calendario:  

 

▪ Inizio lezioni: 11 settembre 2024 (mercoledì) 

▪ Fine lezioni per la Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado: 7 giugno 2025 (sabato) 

▪ Fine lezioni per la Scuola dell’Infanzia 30 giugno 2025 (lunedì) 

 

Chiusure per recuperi: 

 

▪ 3-4 marzo 2025 (lunedì-martedì Vacanze di Carnevale) 

▪ 2 maggio 2025 (venerdì-Ponte Primo Maggio)  

 

Festività  

▪ 1novembre 2024 Festività di Ognissanti (venerdì) 

▪ 8 dicembre 2024 Festa dell’Immacolata (domenica) 

▪ 23 dicembre 2024 - 6 gennaio 2025 (Vacanze Natalizie) 

▪ 17 aprile 2025 - 22 aprile 2025 (Vacanze Pasquali) 

▪ 25 aprile Festa della Liberazione (venerdì) 

▪ 1maggio 2025 Festa del lavoro (giovedì) 

▪ 2 giugno 2025 Festa della Repubblica (lunedì) 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Marialuisa Pastorelli  
(firma autografa omessa mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 del Dlgs. 39/93)  
 

mailto:bric81000c@istruzione.it
mailto:bric81000c@pec.istruzione.it



